
 

Совет 

 муниципального образования 

Динской район  

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

01 декабря 2021 г.                                                                      № 177 - 19/ 4 
станица Динская 

          

О внесении изменений в Регламент Совета муниципального образования 

Динской район четвертого созыва 

 

В целях приведения Регламента Совета муниципального образования 

Динской район четвертого созыва в соответствие с Федеральным законом от 11 

июня 2021 г. № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О го- 

сударственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации», Законом Краснодарского края от 22 июля 2021 г. № 4508-КЗ «О 

внесении изменений в Закон Краснодарского края «Об оценке регулирующего 

воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспер-

тизе муниципальных нормативных правовых актов», руководствуясь статьями 

25, 63  Устава  муниципального образования  Динской  район,  Совет  муници-

пального образования  Динской  район РЕШИЛ: 

1. Внести  в  Регламент  Совета муниципального образования Динской район 

четвертого созыва, утвержденный  решением Совета муниципального образования 

Динской район от 30 сентября 2020 г. №14-2/4 (с изменениями от 27 января 2021 г. 

№ 86-8/4) следующие изменения: 

1) в статье 14: 

- в пункте  6  части  2 слова «обязанности для субъектов предприниматель-

ской и инвестиционной деятельности»  заменить словами «обязательные требова-

ния для субъектов предпринимательской и иной экономической деятельности, обя-

занности для субъектов инвестиционной деятельности»;  

- в абзаце первом части  6 слова «обязанности для субъектов предпринима-

тельской и инвестиционной деятельности»  заменить словами «обязательные тре-

бования для субъектов предпринимательской и иной экономической деятельности, 

обязанности для субъектов инвестиционной деятельности»; 

2) часть 3 статьи 33 после слова «Уставом» дополнить словами «муници-

пальным нормативным правовым актом». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

Председатель  Совета  

муниципального образования  

Динской район                                                                                 Ю.В. Ильченко  

03 декабря 2021 г. 


